
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO  

UNIČOV, MEDLOV A RENOTY 

 

DEN LITURGICKÁ 

OSLAVA 

HODINA 

BOHOSLUŽBY 

ÚMYSL/AKCE 

NE 17.02.2019 6 Neděle v 

meziddobí 

8:00 Uničov Za farníky a zvlaště za všechny 

oslavence v měsici unoru 

9.30 Medlov  

11.00 Renoty Za živou a + rodinu Havlíčkovu 

PON 18.02.2019  17.00 Uničov Za + Josefa a manželku Hedviku 

UT 19.02.2019 8.00 Uničov 

Není Mše Svatá 

Společná modlitba svatého růžence  

ST 20.02.2019  8.00 Uničov Ke cti a chvale P. Marie za + 

manžela a živou i zemřelou rodinu 

16.30 Medlov  

ČT 21.02.2019  8.00 Uničov Za + rodiče z obou stran a duše v 

očistci  

18.00 Renoty  

PÁ 22.02.2019 Svátek Stolce 

svatého Petra, 

apoštola 

 

17.00 Uničov 

 

Za uzdravení vnuka a ochranu 

Panny Marie 

SO 23.02.2019 Památka sv. 

Polykarpa, biskupa 

a mučedníka 

 

15.30 

Želechovice 

 

17.00 Uničov Ke cti Ducha Svatého 

NE 24.02.2019 7 Neděle v 

mezidobí 

8:00 Uničov Za farníky 

9.30 Medlov  

11.00 Renoty  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FARNÍ OHLÁŠKY  

PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY 

UNIČOV 

1) V úterý 19. února budou na faře v Uničově Modlitby matek od 19 hod.  

2) V pátek 22. února je Svátek Stolce svatého Petra, apoštola a v sobotu 23. února Památka  

sv. Polykarpa, biskupa a mučedníka 

3) Farní kancelář bude otevřená: v každé pondělí 9.00 – 11.00 a v každý čtvrtek od  

15.00 – 17.00 

4) Od tohoto tydne v uterý nebude Mše svatá, v její místo bude v 8.00 společna modlitba 

svatého růžence. Duvodem teto změny je skutěčnost, že v naši arcidieceze úterý je určene 

jako volný den pro kněží. 

5) V pátek od 16:00 se koná společná adorace před vystavenou Nejsvětější svátostí.  

Od 16.30 příležitost k svátosti smíření. 

6) Přiští nedělí 24. unora sbírka Haléř svatého Petra. 

 

MEDLOV 
1) Ve středu 20. února bude na faře v Medlově Setkání seniorů a Modlitby matek - skupina 2 

od 9.30 do 11.00 hod. a večer od 19.30 hod. se sejde skupina 1 také k Modlitbám matek 

2) Přiští nedělí 24. unora sbírka Haléř svatého Petra. 

 

RENOTY 

1) Ve čtvrtek 14. unora budou v renotském kostele po večerní mši svaté modlitby matek  

2) Přiští nedělí 24. unora sbírka Haléř svatého Petra. 

 

PRO MLÁDEŽ 

1) V noci z 1. na 2. března proběhne další akce mládeže děkanátu. Zveme všechny mladé na 

druhý ročník děkanátního výsadku Extreme! Pokud máš rád dobrodružství, výzvy a chceš 

poznat skvělou partu lidí, tak neváhej a vyraz s námi! Pod vedenim zkušených vedoucich 

bude tvým ukolem dostat se pouze za pomocí mapy zpáky z neznamého místa! Na výběr je 

několik náročností od 20 do 40 km, přijď si zkusit co dokážes! Začínáme mší svatou ve 

šternberském kostele v 18 hodin. Přihlasit se můžes pomocí odkazu na facebooku Mládež 

děkanátu Šternberk, nebo napiš na dekanatsternberk@gmail.com a my ti pošleme více 

informací. Zápisné 50 Kč. Za mládež děkanátu děkuje Jakub Smyčka  

 

Za jakékoliv chyby už předem se hrozně moc omlouvám 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dekanatsternberk@gmail.com

